

# **PBR 2013 ApS**

**Eggeslevlillevej 130, Eggeslevlille, 4230 Skælskør**

**CVR-nr. 35 48 38 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

**Rene Vangsgaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PBR 2013 ApS Eggeslevlillevej 130 Eggeslevlille 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 35 48 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Vangsgaard Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.289.162</b>	<b>2.426.823</b>
1 Personaleomkostninger	-2.932.860	-2.933.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.693</u>	<u>-29.485</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.609</b>	<b>-536.512</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.580</u>	<u>-57.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.029</b>	<b>-594.443</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.780</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>293.029</b>	<b>-591.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	293.029	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-591.663</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.029</b>	<b>-591.663</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.199	81.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.199</u>	<u>81.373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.199</u></b>	<b><u>81.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	101.600	0
Varebeholdninger i alt	<u>101.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.440.461	2.002.448
Andre tilgodehavender	102.299	4.193
Tilgodehavender i alt	<u>1.542.760</u>	<u>2.006.641</u>
Likvide beholdninger	<u>133.503</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.777.863</u></b>	<b><u>2.006.641</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.849.062</u></b>	<b><u>2.088.014</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-245.795	-538.824
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>254.205</b>	<b>-38.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.656	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.656	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.721	954.931
Anden gæld	1.219.480	1.169.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.201	2.126.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.594.857</b>	<b>2.126.838</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.849.062</b>	<b>2.088.014</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.624.300	2.643.105
Pensioner	218.806	205.590
Andre omkostninger til social sikring	20.071	19.942
Personaleomkostninger i øvrigt	69.683	65.213
	<u><b>2.932.860</b></u>	<u><b>2.933.850</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.332	17.971
Andre finansielle omkostninger	36.248	39.960
	<u><b>51.580</b></u>	<u><b>57.931</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.780
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.780</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	153.400	129.500
Tilgang i årets løb	69.519	23.900
Afgang i årets løb	-60.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>162.919</b></u>	<u><b>153.400</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.027	-42.542
Årets afskrivninger	-33.693	-29.485
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	14.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-91.720</b></u>	<u><b>-72.027</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>71.199</b></u>	<u><b>81.373</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000		
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	-538.824	52.839		
Årets overførte overskud eller underskud	293.029	-591.663		
	<b><u>-245.795</u></b>	<b><u>-538.824</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Anden gæld	14.656	0	14.656	14.656
	<b><u>14.656</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.656</u></b>	<b><u>14.656</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har overfor tredjemand stillet almindelige bankgarantier og arbejdsгарantier for op til t.kr. 19.

Til sikkerhed for gæld til tredjemand, 270 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	79 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.440 t.kr.
Anlægsaktiver	71 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 607 t.kr.
